Itatiba, 07 de maio de 2015.
OFÍCIO Nº 589/2015

ASSUNTO: Convoca para participação em Sessão Extraordinária

                                     Prezado Senhor:

Considerando a concordância dessa conceituada empresa em atender à convocação desta Casa de Leis, conforme informado por meio do Ofício datado de 27 de abril do corrente, cumpre-me informar que nos termos da Portaria nº 70/2015, cuja cópia segue anexada a este, a Sessão Extraordinária será realizada no próximo dia 12 (doze), terça-feira, às 18h00, oportunidade em que o representante da empresa deverá prestar esclarecimentos com relação à inclusão de horários, itinerários e pontos de ônibus com abrigo, entre outros assuntos de interesse da comunidade e provenientes de diversos expedientes dos Vereadores desta Câmara Municipal;

Grato pela atenção de V. Senhoria, valho-me desta oportunidade para reiterar-lhe os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Edvaldo Hungaro

Presidente da Câmara

Ao Senhor

José Alfredo Ordine

Diretor Geral da TCI – Transporte Coletivo de Itatiba

Nesta